
 

 

UCHWAŁA NR 632/LVI/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały 515/XLIV/2022 w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez 

Miasto Lubliniec na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  

tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5, art. 31a i art. 31b oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103),  

uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale nr 515/XLIV/2022 z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie określenia zakresu pomocy 

świadczonej przez Miasto Lubliniec na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w § 1 ust. 1 po pkt. 7 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu: 

„8) zapewnienie wsparcia dla Obywateli Ukrainy w zakresie opieki i wychowania, organizacji czasu 

wolnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1948


		2023-03-02T08:40:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




